PRODUKTEIGENSCHAFTEN
» EInbauspot, schnelle und einfache Montage
» gelötetes Anschlusskabel (2000 mm) mit SIRO MONO Stecker
» Ansteuer- und dimmbar mit SIRO REC02MONO Receiver
» Direkter Anschluss an SIRO 24 VDC Netzteil (20W // 60W) möglich
» Schutzklasse: IP20 // IP 44 (je nach Einbausituation)
» Rahmenfarbe: Schwarz
SL-SPOT06-WW3W-PB12
SIRO LED Mono Spot
TECHNISCHE DATEN
» Nennleistung: .................................................... 2,5 W
» Nennspannung: ................................................ 24V DC
» Abstrahlwinkel (ungebündeltes Licht): ........... 150°
» Betriebstemperatur: .......................................... -25° - +60° C
» Lagertemperatur: ............................................. -40° - +80° C
PHOTOMETRISCHE DATEN
» Bemessungslichtstrom: ..................................... 200 lm
» Nennlichtstrom: ................................................. 200 lm
» Farbtemperatur:................................................ 3000K
» Farbwiedergabeindex Ra:............................... 80
LED EINBAU-SPOT
Produktdatenblatt
Darf nicht in den Hausmüll entsorgt werden.
Aufgrund des komplexen Herstellungsprozesses
von LED-Produkten stellen die angegeben Werte
nur statistische Größen dar die nicht zwingend
den Parametern jeder einzelnen Lampe entspre-
chen.
SIRO Beschläge- und
Metallwarenfabrik
Ges.m.b.H.
Spielfeldstraße 12
4452 Ternberg
Austria
Tel . +43 (0)7256.6020.0
Fax . +43 (0)7256.8932
E-Mail office@siro.at
Web . www.siro.at
© 2019 Alle Rechte
vorbehalten.
ENERGIEEFFIZIENZ:
++
3000K
ABMESSUNGEN
» Durchmesser: .....................................................   68 mm
» Höhe: ..................................................................   11 mm
» Einbaudurchmesser: .........................................   55 mm
» Einbautiefe: .......................................................   12 mm
IP 20
IP 44
IP 20
IP 44
20
00
 m
m
IP 20
IP 44
68 mm x 11 mm
55-57 mm x 12 mm